
1 344 Kustec Gregor 1971 0:08:34.7 0:17:33.3 0:26:46.6 0:36:07.2 10MC 1

2 346 Guzelj Denis 1975 0:09:09.6 0:18:39.2 0:28:40.0 0:38:37.0 10MC 2

3 255 Debeljak Denis 1976 ŠD SOVODENJ 0:09:58.2 0:20:49.3 0:31:57.9 0:42:54.3 10MC 3

4 217 Potočnik Janez 1972 AGP PRO 0:10:06.6 0:20:57.4 0:31:59.7 0:42:57.0 10MC 4

5 222 Cuderman Jure 1972 ASEArun4fun 0:10:13.6 0:21:03.4 0:32:17.8 0:43:20.7 10MC 5

6 299 Kozjek Domen 1975 0:09:52.6 0:20:56.8 0:32:19.9 0:43:41.2 10MC 6

7 249 Kolman Miran 1972 Slovenska vojska 0:10:08.0 0:21:01.2 0:32:16.4 0:43:45.9 10MC 7

8 274 Berčič Zoran 1962 0:10:32.3 0:21:57.0 0:33:44.4 0:45:25.8 10MD 1

9 235 Čarman Matej 1983 LTH Aktiv 0:10:25.2 0:21:54.8 0:33:54.2 0:45:45.1 10MB 1

10 290 Golob Dejan 1985 0:11:27.5 0:23:05.1 0:34:46.8 0:46:06.0 10MB 2

11 25 Gašperlin Miha 1991 MERKUR 0:10:48.4 0:22:43.0 0:34:46.7 0:46:07.9 10MA 1

12 325 Sladič Matej 1996 0:10:18.2 0:22:26.4 0:34:36.1 0:46:30.2 10MA 2

13 244 Legat Slavko 1964 Prvi in drugi tekaški korak 0:10:40.3 0:22:10.3 0:34:19.3 0:46:37.1 10MD 2

14 225 Kraševe Silvo 1968 Čili tekači 0:11:46.2 0:23:16.0 0:34:58.0 0:46:38.1 10MC 8

15 270 Aljančič Gašper 1989 0:10:42.6 0:22:20.3 0:34:43.3 0:46:58.2 10MB 3

16 277 Bežek Matija 1971 0:11:50.9 0:23:32.4 0:35:19.3 0:47:09.6 10MC 9

17 269 Čadež Luka 1985 ŽOGEC šport & družba 0:11:04.6 0:23:05.7 0:35:30.0 0:47:48.0 10MB 4

18 294 Johansson Stellan 1971 0:11:41.5 0:23:53.8 0:36:11.6 0:48:24.4 10MC 10

19 252 Bogataj Marjan 1969 ŠD Preddvor 0:10:56.9 0:23:06.2 0:35:59.6 0:49:05.5 10MC 11

20 293 Jerman Jani 1972 0:11:48.2 0:23:50.2 0:36:48.7 0:49:36.0 10MC 12

21 343 Zemljarič Rok 1989 0:11:55.5 0:23:53.6 0:36:45.3 0:50:11.0 10MB 5

22 329 Stojanovič Gregor 1971 0:12:01.8 0:24:14.1 0:36:53.5 0:50:15.1 10MC 13

23 220 Mohorič Primož 1971 AK Jože Satler - Živa voda 0:11:28.9 0:24:06.2 0:37:13.0 0:50:55.4 10MC 14

24 311 Ovcak Gasper 1975 0:12:33.1 0:25:07.4 0:38:26.0 0:51:16.0 10MC 15

25 331 Šetina Rok 1978 0:11:54.0 0:24:32.8 0:38:04.6 0:51:39.3 10MC 16

26 332 Šipec Robert 1966 0:11:25.5 0:23:50.1 0:37:12.2 0:51:40.6 10MC 17

27 254 Pintar Davor 1983 ŠD Sorica 0:12:17.7 0:25:03.1 0:38:15.2 0:51:49.6 10MB 6

28 315 Planinc Ivan 1955 0:12:08.2 0:25:04.4 0:38:33.1 0:52:21.6 10MD 3

29 286 Efimov Ivan 1988 0:12:09.5 0:25:21.5 0:39:14.9 0:52:41.9 10MB 7

30 234 Filipčič Aleš 1965 Ltc 0:13:15.2 0:26:44.2 0:40:24.2 0:53:26.0 10MD 4

31 233 Perper Marijan 1961 Ljubljanski tekači 0:11:55.3 0:24:36.5 0:38:40.8 0:53:28.9 10MD 5

32 231 Matijević Bojan 1977 Ind 0:12:50.8 0:26:06.6 0:39:44.1 0:53:31.2 10MC 18

33 227 Markič Gašper 1976 Dspot 0:12:48.2 0:25:48.5 0:39:26.5 0:53:41.6 10MC 19

34 276 Bežek Andraž 1974 0:12:48.1 0:26:01.1 0:39:58.2 0:53:45.1 10MC 20

35 335 Šuman Veselko 1961 0:12:24.4 0:25:43.6 0:39:52.9 0:53:54.5 10MD 6

36 338 Varek Goran 1972 0:13:24.1 0:26:32.5 0:40:25.3 0:54:02.1 10MC 21

37 312 Ovsenek Nace 1988 0:12:42.7 0:26:10.4 0:40:10.0 0:54:10.5 10MB 8

38 301 Leban Drago 1954 0:12:41.9 0:26:03.7 0:40:04.3 0:54:15.0 10MD 7

39 310 Oman Tomaž 1983 0:11:42.4 0:24:31.7 0:38:14.3 0:54:18.4 10MB 9

40 26 Hrovatin Branko 1961 MERKUR 0:12:12.6 0:25:41.7 0:40:00.0 0:54:23.5 10MD 8

41 31 Voje Anže 1987 MERKUR 0:14:13.9 0:27:27.4 0:41:50.5 0:54:27.1 10MB 10

42 245 Markelj Danilo 1969 Prvi in drugi tekaški korak 0:11:57.6 0:25:08.0 0:39:38.8 0:54:29.1 10MC 22

43 271 Arh Pinter Jan 1984 0:12:28.6 0:25:51.7 0:40:06.5 0:54:44.6 10MB 11

44 267 Tihelj Benjamin 1974 Varuh Zdravja 0:12:48.1 0:26:30.3 0:40:46.3 0:55:06.6 10MC 23

45 243 Kordež Miha 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:12:18.4 0:25:51.1 0:40:13.0 0:55:38.2 10MB 12

46 282 Cintauer Vlado 1962 0:13:47.5 0:27:44.1 0:41:38.2 0:55:45.3 10MD 9

47 265 Romšak Robert 1974 Varuh Zdravja 0:12:31.5 0:26:33.3 0:41:19.0 0:55:46.7 10MC 24

48 291 Gosar Vito 1977 0:12:40.8 0:26:34.2 0:41:18.2 0:55:56.6 10MC 25

49 300 Kržišnik Domen 1978 0:13:55.2 0:27:49.3 0:41:44.5 0:56:01.1 10MC 26

50 322 Prošt Aleš 1976 0:13:52.5 0:28:07.1 0:42:30.0 0:56:33.3 10MC 27
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51 240 Deželak Robert 1951 Prvi in drugi tekaški korak 0:14:00.7 0:28:22.8 0:42:59.2 0:56:55.5 10ME 1

52 324 Sarafimov Stanko 1969 0:13:55.1 0:27:50.6 0:42:31.1 0:57:06.6 10MC 28

53 347 Mladenov Stanko 1972 0:13:54.9 0:27:50.3 0:42:30.8 0:57:06.8 10MC 29

54 313 Pečar Anton 1958 0:13:55.1 0:27:56.5 0:42:32.9 0:57:11.8 10MD 10

55 314 Pečar Anže 1986 0:13:55.1 0:27:57.0 0:42:33.4 0:57:13.1 10MB 13

56 321 Predojevic Goran 1970 0:14:17.5 0:28:40.8 0:43:08.2 0:57:20.3 10MC 30

57 247 Ručigaj Uroš 1974 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:54.6 0:27:51.5 0:42:30.2 0:57:20.4 10MC 31

58 327 Sodnik Damjan 1989 0:13:20.5 0:28:14.0 0:43:20.3 0:57:45.4 10MB 14

59 308 Novak Sašo 1979 0:14:22.8 0:29:02.7 0:43:40.7 0:57:53.2 10MC 32

60 259 Galjot Blaž 1989 Tekateka Team 0:13:56.4 0:28:29.2 0:43:11.6 0:57:58.2 10MB 15

61 341 Vodiškar Rok 1974 0:13:38.2 0:28:04.0 0:43:13.4 0:58:20.3 10MC 33

62 29 Stopar Alojz 1966 MERKUR 0:13:49.2 0:27:57.5 0:42:48.0 0:58:42.5 10MC 34

63 278 Bojc Tomaž 1979 0:13:20.3 0:27:52.4 0:43:36.4 0:59:25.8 10MC 35

64 226 Pristov Peter 1975 Dom Trade 0:13:18.5 0:27:53.5 0:43:50.6 0:59:39.9 10MC 36

65 316 Plank Miha 1983 0:13:07.1 0:28:04.0 0:43:58.1 0:59:53.2 10MB 16

66 285 Dugon Marko 1971 0:14:45.3 0:29:48.0 0:44:52.4 1:00:06.4 10MC 37

67 320 Prdan Drago 1974 0:14:45.9 0:29:48.3 0:44:53.1 1:00:06.8 10MC 38

68 262 Pipan Drago 1951 VAD Ljubljana 0:13:44.8 0:28:41.9 0:44:39.6 1:00:28.0 10ME 2

69 328 Sofrič Dušan 1973 0:13:25.7 0:28:11.3 0:44:39.5 1:00:37.0 10MC 39

70 253 Voljavec Gregor 1982 ŠD SKB 0:14:18.7 0:29:45.8 0:46:02.0 1:02:01.2 10MB 17

71 223 Tavčar Sašo 1970 ASK Triglav 0:14:12.6 0:29:25.0 0:45:39.2 1:02:16.1 10MC 40

72 268 Štefe Tomaž 1973 Zavod za turizem in kulturo Kranj 0:13:27.1 0:28:50.4 0:45:54.8 1:03:00.3 10MC 41

73 107 Kužnik Gorazd 1963 NK Triglav Kranj 0:14:28.3 0:29:59.4 0:46:56.5 1:04:09.4 10MD 11

74 281 Ciber Ivan 1956 0:14:52.0 0:31:44.9 0:48:55.8 1:04:17.4 10MD 12

75 309 Ogrin Klemen 1993 0:15:10.2 0:31:01.8 0:48:06.3 1:04:22.3 10MA 3

76 237 Ogrin Igor 1962 ni 0:14:53.6 0:31:45.5 0:49:23.1 1:08:08.2 10MD 13

77 317 Plavsic Igor 1987 0:14:20.8 0:32:10.5 0:51:03.9 1:09:06.5 10MB 18

78 266 Strelec Marjan 1959 Varuh Zdravja 0:15:32.9 0:33:50.9 0:53:35.5 1:13:29.9 10MD 14

79 339 Vidović Radovan 1987 0:17:33.7 0:37:04.4 0:58:39.6 1:18:03.1 10MB 19

80 333 Šonc Uroš 1986 0:18:04.6 0:40:51.0 1:04:20.7 1:28:04.1 10MB 20
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1 297 Kejžar Roman 1966 0:08:28.9 0:17:08.3 05MC 1

2 232 Grbić Dino 1987 Kavarna Bazen 0:08:35.3 0:18:01.6 05MB 1

3 149 Robnik Dejan 1984 NK Triglav Kranj 0:10:07.8 0:19:18.6 05MB 2

4 238 Čadež Blaž 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:10:04.1 0:20:53.6 05MB 3

5 202 Plavc Peter 1999 HK Triglav Kranj 0:10:39.7 0:21:29.5 05MA 1

6 279 Bratuš Sašo 1973 0:10:25.9 0:21:41.9 05MC 2

7 214 Savić Miro 1960 ACRONI-TEAM 0:10:28.5 0:21:48.1 05MD 1

8 205 Rogelj Gašper 2001 HK Triglav Kranj 0:10:29.7 0:22:26.7 05MA 2

8 257 Škrbinc Sašo 1982 ŠD Šmartno 0:10:53.9 0:22:26.7 05MB 4

10 206 Rozman Patrik 1999 HK Triglav Kranj 0:10:25.9 0:22:27.1 05MA 3

11 203 Plavc Uroš 1999 HK Triglav Kranj 0:10:48.9 0:22:28.1 05MA 4

12 53 Brkić Luka 2002 NK Triglav Kranj 0:11:05.9 0:22:39.7 05MA 5

13 96 Kovačič Bine 2003 NK Triglav Kranj 0:11:03.5 0:22:48.1 05MA 6

14 116 Marjanica Robert 2003 NK Triglav Kranj 0:11:03.7 0:22:48.9 05MA 7

15 144 Remic Jure 2002 NK Triglav Kranj 0:11:09.3 0:22:50.6 05MA 8

16 263 Bilban Robert 1976 Varuh Zdravja 0:10:58.3 0:23:02.2 05MC 3

17 70 Frlic Kristijan 2003 NK Triglav Kranj 0:11:03.1 0:23:11.6 05MA 9

18 21 Štern Maks 2000 AK Triglav Kranj 0:11:42.6 0:23:13.4 05MA 10

19 197 Kremenovič Đorđe 2001 HK Triglav Kranj 0:11:11.8 0:23:17.7 05MA 11

20 17 Skalar Jan 2000 AK Triglav Kranj 0:11:21.4 0:23:18.0 05MA 12

21 219 Kobe Žiga 1982 AK Jože Satler - Živa voda 0:11:03.2 0:23:23.2 05MB 5

22 256 Škrbinc Miran 1960 ŠD Šmartno 0:11:32.1 0:23:26.3 05MD 2

23 194 Drole David Elord 2001 HK Triglav Kranj 0:10:54.9 0:23:29.2 05MA 13

24 126 Mohorič Robert Rok 2003 NK Triglav Kranj 0:11:17.4 0:23:36.9 05MA 14

25 248 Serko Matevž 1979 siWIM team 0:11:13.2 0:23:38.1 05MC 4

26 251 Kodrič Rajko 1961 ŠD Posavje Krško 0:11:41.2 0:23:50.0 05MD 3

27 230 Zupančič Miha 1980 Dspot 0:11:13.2 0:23:52.1 05MC 5

28 20 Škafar Ambrož 2000 AK Triglav Kranj 0:11:10.4 0:23:54.1 05MA 15

29 342 Zaletel Sašo 1977 0:11:35.3 0:24:06.7 05MC 6

30 163 Suljanović Edvin 2002 NK Triglav Kranj 0:12:26.0 0:24:10.6 05MA 16

31 22 Zelnik Jaka 2001 AK Triglav Kranj 0:11:42.2 0:24:15.0 05MA 17

32 156 Skok Jekovec Nejc 2003 NK Triglav Kranj 0:12:52.8 0:24:18.0 05MA 18

33 246 Oštarijaš Anže 1998 Prvi in drugi tekaški korak 0:10:45.0 0:24:25.5 05MA 19

34 175 Verbič Robert 2002 NK Triglav Kranj 0:12:22.1 0:24:30.4 05MA 20

35 101 Kryeziu Altin 2002 NK Triglav Kranj 0:12:50.4 0:24:30.9 05MA 21

36 64 Drinovec Aljaž 2003 NK Triglav Kranj 0:12:23.2 0:24:31.0 05MA 22

37 181 Zlatkov Aleks 2002 NK Triglav Kranj 0:12:48.2 0:24:32.9 05MA 23

38 160 Stanković Matjaž 2002 NK Triglav Kranj 0:12:33.0 0:24:36.2 05MA 24

39 210 Vidjak Aleks 2001 HK Triglav Kranj 0:11:59.7 0:24:48.1 05MA 25

40 44 Bobarić Belmin 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.1 0:24:49.7 05MA 26

41 185 Žmavc Žan 2002 NK Triglav Kranj 0:12:33.5 0:24:49.8 05MA 27

42 161 Stojanovič Jan Jure 2002 NK Triglav Kranj 0:12:48.8 0:24:50.3 05MA 28

43 120 Meglič Matija 2001 NK Triglav Kranj 0:12:43.0 0:24:52.1 05MA 29

44 58 Čabraja Tomislav 2001 NK Triglav Kranj 0:12:42.6 0:24:52.6 05MA 30

45 212 Žagar Gal 2001 HK Triglav Kranj 0:11:49.0 0:24:54.3 05MA 31

46 118 Marković Robert 2001 NK Triglav Kranj 0:12:39.9 0:24:54.4 05MA 32

47 88 Jenko Mark 2004 NK Triglav Kranj 0:12:09.4 0:24:55.1 05MA 33

48 134 Podbregar Nik 2004 NK Triglav Kranj 0:11:39.1 0:24:56.1 05MA 34

49 15 Rozman Matic 2002 AK Triglav Kranj 0:12:12.7 0:25:03.6 05MA 35

50 78 Gvardjančič Jernej 1995 NK Triglav Kranj 0:12:47.0 0:25:04.8 05MA 36
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51 6 Krišelj Marko 2003 AK Triglav Kranj 0:12:34.0 0:25:11.2 05MA 37

52 80 Harambašić Edin 2003 NK Triglav Kranj 0:12:06.9 0:25:14.5 05MA 38

53 124 Mišić Marijo 2002 NK Triglav Kranj 0:12:09.1 0:25:16.4 05MA 39

54 153 Sarafimov Andrej 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.1 0:25:18.7 05MA 40

55 200 Pelko Maj 2000 HK Triglav Kranj 0:12:00.2 0:25:21.8 05MA 41

56 4 Grašič Luka 2003 AK Triglav Kranj 0:12:13.6 0:25:30.7 05MA 42

57 239 Hudovernik Gašper 2001 Prvi in drugi tekaški korak 0:12:19.7 0:25:33.2 05MA 43

58 62 Dermendjiev Dragan 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.3 0:25:36.6 05MA 44

59 108 Langus Tadej 1974 NK Triglav Kranj 0:12:49.4 0:25:37.8 05MC 7

60 97 Krcič Almir 1985 NK Triglav Kranj 0:12:50.8 0:25:40.7 05MB 6

61 115 Marjanica Antonio 2004 NK Triglav Kranj 0:11:43.9 0:25:40.8 05MA 45

62 24 Dončić Goran 1976 MERKUR 0:12:40.0 0:25:43.3 05MC 8

62 14 Mlinar Jaka 2004 AK Triglav Kranj 0:12:34.8 0:25:43.3 05MA 46

64 154 Seferagić Leo 2004 NK Triglav Kranj 0:12:31.4 0:25:44.4 05MA 47

65 152 Sajovic Domen 2003 NK Triglav Kranj 0:12:08.7 0:25:50.0 05MA 48

66 87 Janjič Urban 1998 NK Triglav Kranj 0:14:03.0 0:25:50.1 05MA 49

67 137 Poljanec Blaž 1996 NK Triglav Kranj 0:14:02.3 0:25:50.4 05MA 50

68 129 Parežanin Uroš 1998 NK Triglav Kranj 0:14:03.6 0:25:50.6 05MA 51

69 264 Koncilja Janko 1955 Varuh zdravja 0:12:36.5 0:25:52.9 05MD 4

70 32 Adamič Andraž 2002 NK Triglav Kranj 0:12:47.9 0:25:53.4 05MA 52

71 13 Mlinar Aljaž 2001 AK Triglav Kranj 0:11:40.7 0:25:56.7 05MA 53

72 2 Flajnik Janž 2002 AK Triglav Kranj 0:12:30.0 0:25:57.3 05MA 54

73 8 Likar Erazem 2003 AK Triglav Kranj 0:12:29.7 0:25:58.4 05MA 55

74 186 Žnidaršič Miha 1979 NK Triglav Kranj 0:14:03.8 0:25:58.5 05MC 9

75 9 Logar Gašper 2000 AK Triglav Kranj 0:11:48.6 0:26:01.4 05MA 56

76 51 Borenović Siniša 1994 NK Triglav Kranj 0:14:03.9 0:26:09.7 05MA 57

77 73 Gautam Dev Vyas 2004 NK Triglav Kranj 0:12:22.0 0:26:27.8 05MA 58

78 54 Brničević Petar 2004 NK Triglav Kranj 0:13:08.9 0:26:29.6 05MA 59

79 178 Vuković Luka 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.0 0:26:30.5 05MA 60

80 138 Poplatnik Matej 1992 NK Triglav Kranj 0:14:04.6 0:26:31.5 05MA 61

81 159 Stanković Jakoslav 2001 NK Triglav Kranj 0:13:33.4 0:26:33.5 05MA 62

82 46 Bogataj Jan 2001 NK Triglav Kranj 0:13:58.9 0:26:33.6 05MA 63

83 33 Ahčin Matej 2001 NK Triglav Kranj 0:13:33.4 0:26:33.8 05MA 64

84 145 Resman Jakob 2001 NK Triglav Kranj 0:13:59.1 0:26:34.0 05MA 65

85 283 Čibej Urban 1993 0:13:13.6 0:26:37.6 05MA 66

86 250 Cvetkovič Dragan 1970 SV 157.LOGP 0:12:26.8 0:26:39.0 05MC 10

87 52 Brkič Siniša 1971 NK Triglav Kranj 0:14:01.2 0:26:44.8 05MC 11

88 89 Jugovar Domen 1996 NK Triglav Kranj 0:14:01.3 0:26:45.1 05MA 67

88 125 Mlakar Tilen 1995 NK Triglav Kranj 0:14:01.3 0:26:45.1 05MA 67

90 170 Šturm Klemen 1994 NK Triglav Kranj 0:14:01.6 0:26:45.4 05MA 69

90 109 Lasica Dejan 1989 NK Triglav Kranj 0:14:01.6 0:26:45.4 05MB 7

92 174 Udovič Gašper 1995 NK Triglav Kranj 0:14:02.1 0:26:45.9 05MA 70

93 47 Bogataj Rok 2003 NK Triglav Kranj 0:12:36.7 0:26:51.3 05MA 71

94 18 Soklič Maj 2004 AK Triglav Kranj 0:13:30.1 0:26:57.6 05MA 72

95 155 Skinder Savić Klemen 2003 NK Triglav Kranj 0:12:49.7 0:27:29.3 05MA 73

96 292 Jelenc Janez 1957 0:13:01.0 0:27:34.1 05MD 5

97 305 Murovec Sandi 1966 0:13:17.5 0:27:37.9 05MC 12

98 112 Lushaku Shkelzen 2003 NK Triglav Kranj 0:14:06.8 0:27:47.0 05MA 74

99 318 Podviz Sašo 1981 0:12:58.3 0:27:47.1 05MB 8

100 91 Kasunić Bruno 2002 NK Triglav Kranj 0:12:44.3 0:27:53.4 05MA 75
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101 60 Ćosić Luka 2003 NK Triglav Kranj 0:13:39.2 0:27:56.3 05MA 76

102 199 Nadižar Gašper 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.5 0:28:02.5 05MA 77

103 157 Slapar Luka 2002 NK Triglav Kranj 0:13:26.0 0:28:12.0 05MA 78

104 42 Bergant Grega 1988 NK Triglav Kranj 0:13:28.0 0:28:21.7 05MB 9

105 131 Perko Filip 2001 NK Triglav Kranj 0:13:59.4 0:28:28.5 05MA 79

106 260 Kemperle Mitja 1982 Tekateka Team 0:13:56.4 0:28:28.8 05MB 10

107 193 Čeferin Til 1999 HK Triglav Kranj 0:12:47.3 0:28:35.9 05MA 80

108 100 Kričković Stefan 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.1 0:28:43.6 05MA 81

109 56 Bunič Žan 2003 NK Triglav Kranj 0:12:51.7 0:28:44.4 05MA 82

109 180 Zec David 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.6 0:28:44.4 05MA 82

111 173 Tomić Toni 1999 NK Triglav Kranj 0:14:01.5 0:28:44.5 05MA 84

112 103 Kryeziu Egzon 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.5 0:28:44.7 05MA 85

112 45 Bodiroža Aleksandar 1999 NK Triglav Kranj 0:14:00.9 0:28:44.7 05MA 85

114 167 Šokčević Aleksandar 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.7 0:28:44.9 05MA 87

115 19 Soklič Val 2002 AK Triglav Kranj 0:13:44.3 0:28:46.1 05MA 88

116 28 Pesjak Blaž 1971 MERKUR 0:13:12.1 0:28:46.9 05MC 13

117 204 Prostor Anže 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.2 0:28:51.9 05MA 89

118 208 Štenkler Nik 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.3 0:28:52.1 05MA 90

119 195 Gartner Žiga 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.7 0:28:52.2 05MA 91

120 275 Bertoncelj Boštjan 1973 0:14:28.1 0:28:53.3 05MC 14

121 57 Cafuta Timotej 2002 NK Triglav Kranj 0:13:26.1 0:28:55.6 05MA 92

122 302 Malc Simon 1973 0:14:12.5 0:28:56.8 05MC 15

123 130 Perić Luka 2003 NK Triglav Kranj 0:13:36.3 0:29:15.8 05MA 93

124 289 Globočnik Janez 1975 0:14:38.4 0:29:17.1 05MC 16

125 117 Marković Ivano 2003 NK Triglav Kranj 0:13:39.4 0:29:22.0 05MA 94

125 95 Kotnik Jan 2003 NK Triglav Kranj 0:13:36.9 0:29:22.0 05MA 94

127 23 Bohinc Boštjan 1972 MERKUR 0:14:22.6 0:29:24.8 05MC 17

128 334 Štempihar Primož 1974 0:14:32.0 0:29:31.7 05MC 18

129 258 Šajnovič Sebastjan 1972 ŠILT 0:14:34.8 0:29:42.8 05MC 19

130 228 Rozman Andrej 1976 Dspot 0:13:50.8 0:29:45.2 05MC 20

131 216 Potočnik Andraž 1969 AGP PRO 0:13:32.5 0:29:46.8 05MC 21

132 261 Varga Bojan 1980 Tekateka Team 0:13:56.9 0:29:47.0 05MC 22

133 30 Tomazin Marko 1958 MERKUR 0:14:11.1 0:29:57.1 05MD 6

134 147 Ribnikar Žan 2003 NK Triglav Kranj 0:14:06.3 0:30:00.2 05MA 96

134 184 Zupanič Urh Aleksander 2003 NK Triglav Kranj 0:14:05.6 0:30:00.2 05MA 96

136 10 Lotrič Lovro 2004 AK Triglav Kranj 0:15:10.1 0:30:00.6 05MA 98

137 1 Ažman Matej 2004 AK Triglav Kranj 0:15:10.5 0:30:00.9 05MA 99

138 287 Filipčič Štefan 1973 0:14:25.4 0:30:04.5 05MC 23

139 306 Nachtigal Janez 1979 0:14:27.8 0:30:06.9 05MC 24

140 11 Martinek Miha 2004 AK Triglav Kranj 0:15:00.2 0:31:03.2 05MA 100

141 164 Šarabon Drejc 1998 NK Triglav Kranj 0:14:06.1 0:31:04.4 05MA 101

142 55 Bukara Igor 1995 NK Triglav Kranj 0:14:07.5 0:31:09.7 05MA 102

143 66 Džafić Elvis 1990 NK Triglav Kranj 0:14:05.1 0:31:10.1 05MB 11

144 49 Bojić Igor 2002 NK Triglav Kranj 0:13:40.7 0:31:21.1 05MA 103

145 345 Sebastjan Lesnik 2004 AK Triglav 0:13:43.3 0:31:23.0 05MA 104

146 169 Štern Filip 2004 NK Triglav Kranj 0:13:25.8 0:32:01.5 05MA 105

147 182 Zupan Gal 2002 NK Triglav Kranj 0:14:17.0 0:32:22.9 05MA 106

148 191 Slatenšek Mitja 1983 Moške gazelce 0:15:24.6 0:32:31.8 05MB 12

149 189 Litaj Jordan 1985 Moške gazelce 0:14:44.7 0:32:32.6 05MB 13

149 192 Šterbenk Simon 1985 Moške gazelce 0:14:44.0 0:32:32.6 05MB 13

12:49:065M - 5km - Moški skupno

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 3

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat kat #



151 188 Kokalj Toni 1983 Moške gazelce 0:15:24.5 0:32:32.9 05MB 15

152 190 Slatenšek Jure 1985 Moške gazelce 0:15:27.6 0:32:48.6 05MB 16

153 67 Džamastagič Maks 1961 NK Triglav Kranj 0:15:12.1 0:33:04.7 05MD 7

154 16 Perko Gašper 2003 AK Triglav Kranj 0:13:04.2 0:33:12.4 05MA 107

155 72 Gartner Anže 2003 NK Triglav Kranj 0:14:38.2 0:33:18.2 05MA 108

156 288 Frantar Franci 1968 0:15:19.9 0:33:21.2 05MC 25

157 295 Karun Mitja 1971 0:15:02.3 0:33:25.3 05MC 26

158 236 Trilar Boštjan 1968 Mestna občina Kranj 0:14:30.3 0:33:47.3 05MC 27

159 35 Alagić Adam 2002 NK Triglav Kranj 0:14:39.5 0:34:14.8 05MA 109

160 121 Mesarić Patrik 2004 NK Triglav Kranj 0:14:24.5 0:34:25.4 05MA 110

161 90 Juršić Danijel 1989 NK Triglav Kranj 0:15:47.4 0:35:30.2 05MB 17

162 162 Stokuča Rok 1993 NK Triglav Kranj 0:15:47.6 0:35:30.6 05MA 111

162 158 Smajić Ervin 1993 NK Triglav Kranj 0:15:47.6 0:35:30.6 05MA 111

164 12 Mirko Rant 1931 AK Triglav Kranj 0:16:55.3 0:35:42.8 05ME 1

165 94 Koren Staš 2004 NK Triglav Kranj 0:12:48.3 0:36:10.8 05MA 113

166 122 Mešinović Inas 2004 NK Triglav Kranj 0:14:27.8 0:36:35.1 05MA 114

167 34 Ahmetaj Albin 2002 NK Triglav Kranj 0:17:26.0 0:38:03.1 05MA 115

168 142 Rahmanović Rino 2003 NK Triglav Kranj 0:17:34.0 0:38:10.2 05MA 116

169 27 Komurka Klemen 1976 MERKUR 0:17:39.3 0:38:15.8 05MC 28

170 172 Terziev Matevž 2003 NK Triglav Kranj 0:18:12.0 0:43:19.3 05MA 117

171 132 Perko Jakob 2003 NK Triglav Kranj 0:18:13.9 0:43:22.3 05MA 118

12:49:065M - 5km - Moški skupno

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 4

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat kat #



1 25 Gašperlin Miha 1991 MERKUR 0:10:48.4 0:22:43.0 0:34:46.7 0:46:07.9

2 325 Sladič Matej 1996 0:10:18.2 0:22:26.4 0:34:36.1 0:46:30.2

3 309 Ogrin Klemen 1993 0:15:10.2 0:31:01.8 0:48:06.3 1:04:22.3

12:49:4910MA - 10km - moški A: od 12 do 25 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog 2. krog 3 krog Rezultat



1 235 Čarman Matej 1983 LTH Aktiv 0:10:25.2 0:21:54.8 0:33:54.2 0:45:45.1

2 290 Golob Dejan 1985 0:11:27.5 0:23:05.1 0:34:46.8 0:46:06.0

3 270 Aljančič Gašper 1989 0:10:42.6 0:22:20.3 0:34:43.3 0:46:58.2

4 269 Čadež Luka 1985 ŽOGEC šport & družba 0:11:04.6 0:23:05.7 0:35:30.0 0:47:48.0

5 343 Zemljarič Rok 1989 0:11:55.5 0:23:53.6 0:36:45.3 0:50:11.0

6 254 Pintar Davor 1983 ŠD Sorica 0:12:17.7 0:25:03.1 0:38:15.2 0:51:49.6

7 286 Efimov Ivan 1988 0:12:09.5 0:25:21.5 0:39:14.9 0:52:41.9

8 312 Ovsenek Nace 1988 0:12:42.7 0:26:10.4 0:40:10.0 0:54:10.5

9 310 Oman Tomaž 1983 0:11:42.4 0:24:31.7 0:38:14.3 0:54:18.4

10 31 Voje Anže 1987 MERKUR 0:14:13.9 0:27:27.4 0:41:50.5 0:54:27.1

11 271 Arh Pinter Jan 1984 0:12:28.6 0:25:51.7 0:40:06.5 0:54:44.6

12 243 Kordež Miha 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:12:18.4 0:25:51.1 0:40:13.0 0:55:38.2

13 314 Pečar Anže 1986 0:13:55.1 0:27:57.0 0:42:33.4 0:57:13.1

14 327 Sodnik Damjan 1989 0:13:20.5 0:28:14.0 0:43:20.3 0:57:45.4

15 259 Galjot Blaž 1989 Tekateka Team 0:13:56.4 0:28:29.2 0:43:11.6 0:57:58.2

16 316 Plank Miha 1983 0:13:07.1 0:28:04.0 0:43:58.1 0:59:53.2

17 253 Voljavec Gregor 1982 ŠD SKB 0:14:18.7 0:29:45.8 0:46:02.0 1:02:01.2

18 317 Plavsic Igor 1987 0:14:20.8 0:32:10.5 0:51:03.9 1:09:06.5

19 339 Vidović Radovan 1987 0:17:33.7 0:37:04.4 0:58:39.6 1:18:03.1

20 333 Šonc Uroš 1986 0:18:04.6 0:40:51.0 1:04:20.7 1:28:04.1

12:50:0610MB - 10km - moški B: od 26 do 35 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog 2. krog 3 krog Rezultat



1 344 Kustec Gregor 1971 0:08:34.7 0:17:33.3 0:26:46.6 0:36:07.2

2 346 Guzelj Denis 1975 0:09:09.6 0:18:39.2 0:28:40.0 0:38:37.0

3 255 Debeljak Denis 1976 ŠD SOVODENJ 0:09:58.2 0:20:49.3 0:31:57.9 0:42:54.3

4 217 Potočnik Janez 1972 AGP PRO 0:10:06.6 0:20:57.4 0:31:59.7 0:42:57.0

5 222 Cuderman Jure 1972 ASEArun4fun 0:10:13.6 0:21:03.4 0:32:17.8 0:43:20.7

6 299 Kozjek Domen 1975 0:09:52.6 0:20:56.8 0:32:19.9 0:43:41.2

7 249 Kolman Miran 1972 Slovenska vojska 0:10:08.0 0:21:01.2 0:32:16.4 0:43:45.9

8 225 Kraševe Silvo 1968 Čili tekači 0:11:46.2 0:23:16.0 0:34:58.0 0:46:38.1

9 277 Bežek Matija 1971 0:11:50.9 0:23:32.4 0:35:19.3 0:47:09.6

10 294 Johansson Stellan 1971 0:11:41.5 0:23:53.8 0:36:11.6 0:48:24.4

11 252 Bogataj Marjan 1969 ŠD Preddvor 0:10:56.9 0:23:06.2 0:35:59.6 0:49:05.5

12 293 Jerman Jani 1972 0:11:48.2 0:23:50.2 0:36:48.7 0:49:36.0

13 329 Stojanovič Gregor 1971 0:12:01.8 0:24:14.1 0:36:53.5 0:50:15.1

14 220 Mohorič Primož 1971 AK Jože Satler - Živa voda 0:11:28.9 0:24:06.2 0:37:13.0 0:50:55.4

15 311 Ovcak Gasper 1975 0:12:33.1 0:25:07.4 0:38:26.0 0:51:16.0

16 331 Šetina Rok 1978 0:11:54.0 0:24:32.8 0:38:04.6 0:51:39.3

17 332 Šipec Robert 1966 0:11:25.5 0:23:50.1 0:37:12.2 0:51:40.6

18 231 Matijević Bojan 1977 Ind 0:12:50.8 0:26:06.6 0:39:44.1 0:53:31.2

19 227 Markič Gašper 1976 Dspot 0:12:48.2 0:25:48.5 0:39:26.5 0:53:41.6

20 276 Bežek Andraž 1974 0:12:48.1 0:26:01.1 0:39:58.2 0:53:45.1

21 338 Varek Goran 1972 0:13:24.1 0:26:32.5 0:40:25.3 0:54:02.1

22 245 Markelj Danilo 1969 Prvi in drugi tekaški korak 0:11:57.6 0:25:08.0 0:39:38.8 0:54:29.1

23 267 Tihelj Benjamin 1974 Varuh Zdravja 0:12:48.1 0:26:30.3 0:40:46.3 0:55:06.6

24 265 Romšak Robert 1974 Varuh Zdravja 0:12:31.5 0:26:33.3 0:41:19.0 0:55:46.7

25 291 Gosar Vito 1977 0:12:40.8 0:26:34.2 0:41:18.2 0:55:56.6

26 300 Kržišnik Domen 1978 0:13:55.2 0:27:49.3 0:41:44.5 0:56:01.1

27 322 Prošt Aleš 1976 0:13:52.5 0:28:07.1 0:42:30.0 0:56:33.3

28 324 Sarafimov Stanko 1969 0:13:55.1 0:27:50.6 0:42:31.1 0:57:06.6

29 347 Mladenov Stanko 1972 0:13:54.9 0:27:50.3 0:42:30.8 0:57:06.8

30 321 Predojevic Goran 1970 0:14:17.5 0:28:40.8 0:43:08.2 0:57:20.3

31 247 Ručigaj Uroš 1974 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:54.6 0:27:51.5 0:42:30.2 0:57:20.4

32 308 Novak Sašo 1979 0:14:22.8 0:29:02.7 0:43:40.7 0:57:53.2

33 341 Vodiškar Rok 1974 0:13:38.2 0:28:04.0 0:43:13.4 0:58:20.3

34 29 Stopar Alojz 1966 MERKUR 0:13:49.2 0:27:57.5 0:42:48.0 0:58:42.5

35 278 Bojc Tomaž 1979 0:13:20.3 0:27:52.4 0:43:36.4 0:59:25.8

36 226 Pristov Peter 1975 Dom Trade 0:13:18.5 0:27:53.5 0:43:50.6 0:59:39.9

37 285 Dugon Marko 1971 0:14:45.3 0:29:48.0 0:44:52.4 1:00:06.4

38 320 Prdan Drago 1974 0:14:45.9 0:29:48.3 0:44:53.1 1:00:06.8

39 328 Sofrič Dušan 1973 0:13:25.7 0:28:11.3 0:44:39.5 1:00:37.0

40 223 Tavčar Sašo 1970 ASK Triglav 0:14:12.6 0:29:25.0 0:45:39.2 1:02:16.1

41 268 Štefe Tomaž 1973 Zavod za turizem in kulturo Kranj 0:13:27.1 0:28:50.4 0:45:54.8 1:03:00.3

12:50:1710MC - 10km - moški C: od 36 do 50 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog 2. krog 3 krog Rezultat



1 274 Berčič Zoran 1962 0:10:32.3 0:21:57.0 0:33:44.4 0:45:25.8

2 244 Legat Slavko 1964 Prvi in drugi tekaški korak 0:10:40.3 0:22:10.3 0:34:19.3 0:46:37.1

3 315 Planinc Ivan 1955 0:12:08.2 0:25:04.4 0:38:33.1 0:52:21.6

4 234 Filipčič Aleš 1965 Ltc 0:13:15.2 0:26:44.2 0:40:24.2 0:53:26.0

5 233 Perper Marijan 1961 Ljubljanski tekači 0:11:55.3 0:24:36.5 0:38:40.8 0:53:28.9

6 335 Šuman Veselko 1961 0:12:24.4 0:25:43.6 0:39:52.9 0:53:54.5

7 301 Leban Drago 1954 0:12:41.9 0:26:03.7 0:40:04.3 0:54:15.0

8 26 Hrovatin Branko 1961 MERKUR 0:12:12.6 0:25:41.7 0:40:00.0 0:54:23.5

9 282 Cintauer Vlado 1962 0:13:47.5 0:27:44.1 0:41:38.2 0:55:45.3

10 313 Pečar Anton 1958 0:13:55.1 0:27:56.5 0:42:32.9 0:57:11.8

11 107 Kužnik Gorazd 1963 NK Triglav Kranj 0:14:28.3 0:29:59.4 0:46:56.5 1:04:09.4

12 281 Ciber Ivan 1956 0:14:52.0 0:31:44.9 0:48:55.8 1:04:17.4

13 237 Ogrin Igor 1962 ni 0:14:53.6 0:31:45.5 0:49:23.1 1:08:08.2

14 266 Strelec Marjan 1959 Varuh Zdravja 0:15:32.9 0:33:50.9 0:53:35.5 1:13:29.9

12:50:2810MD - 10km - moški D: od 51 do 64 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog 2. krog 3 krog Rezultat



1 240 Deželak Robert 1951 Prvi in drugi tekaški korak 0:14:00.7 0:28:22.8 0:42:59.2 0:56:55.5

2 262 Pipan Drago 1951 VAD Ljubljana 0:13:44.8 0:28:41.9 0:44:39.6 1:00:28.0

12:51:0510ME - 10km - moški E: nad 65 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog 2. krog 3 krog Rezultat



1 202 Plavc Peter 1999 HK Triglav Kranj 0:10:39.7 0:21:29.5

2 205 Rogelj Gašper 2001 HK Triglav Kranj 0:10:29.7 0:22:26.7

3 206 Rozman Patrik 1999 HK Triglav Kranj 0:10:25.9 0:22:27.1

4 203 Plavc Uroš 1999 HK Triglav Kranj 0:10:48.9 0:22:28.1

5 53 Brkić Luka 2002 NK Triglav Kranj 0:11:05.9 0:22:39.7

6 96 Kovačič Bine 2003 NK Triglav Kranj 0:11:03.5 0:22:48.1

7 116 Marjanica Robert 2003 NK Triglav Kranj 0:11:03.7 0:22:48.9

8 144 Remic Jure 2002 NK Triglav Kranj 0:11:09.3 0:22:50.6

9 70 Frlic Kristijan 2003 NK Triglav Kranj 0:11:03.1 0:23:11.6

10 21 Štern Maks 2000 AK Triglav Kranj 0:11:42.6 0:23:13.4

11 197 Kremenovič Đorđe 2001 HK Triglav Kranj 0:11:11.8 0:23:17.7

12 17 Skalar Jan 2000 AK Triglav Kranj 0:11:21.4 0:23:18.0

13 194 Drole David Elord 2001 HK Triglav Kranj 0:10:54.9 0:23:29.2

14 126 Mohorič Robert Rok 2003 NK Triglav Kranj 0:11:17.4 0:23:36.9

15 20 Škafar Ambrož 2000 AK Triglav Kranj 0:11:10.4 0:23:54.1

16 163 Suljanović Edvin 2002 NK Triglav Kranj 0:12:26.0 0:24:10.6

17 22 Zelnik Jaka 2001 AK Triglav Kranj 0:11:42.2 0:24:15.0

18 156 Skok Jekovec Nejc 2003 NK Triglav Kranj 0:12:52.8 0:24:18.0

19 246 Oštarijaš Anže 1998 Prvi in drugi tekaški korak 0:10:45.0 0:24:25.5

20 175 Verbič Robert 2002 NK Triglav Kranj 0:12:22.1 0:24:30.4

21 101 Kryeziu Altin 2002 NK Triglav Kranj 0:12:50.4 0:24:30.9

22 64 Drinovec Aljaž 2003 NK Triglav Kranj 0:12:23.2 0:24:31.0

23 181 Zlatkov Aleks 2002 NK Triglav Kranj 0:12:48.2 0:24:32.9

24 160 Stanković Matjaž 2002 NK Triglav Kranj 0:12:33.0 0:24:36.2

25 210 Vidjak Aleks 2001 HK Triglav Kranj 0:11:59.7 0:24:48.1

26 44 Bobarić Belmin 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.1 0:24:49.7

27 185 Žmavc Žan 2002 NK Triglav Kranj 0:12:33.5 0:24:49.8

28 161 Stojanovič Jan Jure 2002 NK Triglav Kranj 0:12:48.8 0:24:50.3

29 120 Meglič Matija 2001 NK Triglav Kranj 0:12:43.0 0:24:52.1

30 58 Čabraja Tomislav 2001 NK Triglav Kranj 0:12:42.6 0:24:52.6

31 212 Žagar Gal 2001 HK Triglav Kranj 0:11:49.0 0:24:54.3

32 118 Marković Robert 2001 NK Triglav Kranj 0:12:39.9 0:24:54.4

33 88 Jenko Mark 2004 NK Triglav Kranj 0:12:09.4 0:24:55.1

34 134 Podbregar Nik 2004 NK Triglav Kranj 0:11:39.1 0:24:56.1

35 15 Rozman Matic 2002 AK Triglav Kranj 0:12:12.7 0:25:03.6

36 78 Gvardjančič Jernej 1995 NK Triglav Kranj 0:12:47.0 0:25:04.8

37 6 Krišelj Marko 2003 AK Triglav Kranj 0:12:34.0 0:25:11.2

38 80 Harambašić Edin 2003 NK Triglav Kranj 0:12:06.9 0:25:14.5

39 124 Mišić Marijo 2002 NK Triglav Kranj 0:12:09.1 0:25:16.4

40 153 Sarafimov Andrej 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.1 0:25:18.7

41 200 Pelko Maj 2000 HK Triglav Kranj 0:12:00.2 0:25:21.8

42 4 Grašič Luka 2003 AK Triglav Kranj 0:12:13.6 0:25:30.7

43 239 Hudovernik Gašper 2001 Prvi in drugi tekaški korak 0:12:19.7 0:25:33.2

44 62 Dermendjiev Dragan 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.3 0:25:36.6

45 115 Marjanica Antonio 2004 NK Triglav Kranj 0:11:43.9 0:25:40.8

46 14 Mlinar Jaka 2004 AK Triglav Kranj 0:12:34.8 0:25:43.3

47 154 Seferagić Leo 2004 NK Triglav Kranj 0:12:31.4 0:25:44.4

48 152 Sajovic Domen 2003 NK Triglav Kranj 0:12:08.7 0:25:50.0

49 87 Janjič Urban 1998 NK Triglav Kranj 0:14:03.0 0:25:50.1

50 137 Poljanec Blaž 1996 NK Triglav Kranj 0:14:02.3 0:25:50.4

12:51:3305MA - 5km - moški A: od 12 do 25 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat



51 129 Parežanin Uroš 1998 NK Triglav Kranj 0:14:03.6 0:25:50.6

52 32 Adamič Andraž 2002 NK Triglav Kranj 0:12:47.9 0:25:53.4

53 13 Mlinar Aljaž 2001 AK Triglav Kranj 0:11:40.7 0:25:56.7

54 2 Flajnik Janž 2002 AK Triglav Kranj 0:12:30.0 0:25:57.3

55 8 Likar Erazem 2003 AK Triglav Kranj 0:12:29.7 0:25:58.4

56 9 Logar Gašper 2000 AK Triglav Kranj 0:11:48.6 0:26:01.4

57 51 Borenović Siniša 1994 NK Triglav Kranj 0:14:03.9 0:26:09.7

58 73 Gautam Dev Vyas 2004 NK Triglav Kranj 0:12:22.0 0:26:27.8

59 54 Brničević Petar 2004 NK Triglav Kranj 0:13:08.9 0:26:29.6

60 178 Vuković Luka 2002 NK Triglav Kranj 0:12:49.0 0:26:30.5

61 138 Poplatnik Matej 1992 NK Triglav Kranj 0:14:04.6 0:26:31.5

62 159 Stanković Jakoslav 2001 NK Triglav Kranj 0:13:33.4 0:26:33.5

63 46 Bogataj Jan 2001 NK Triglav Kranj 0:13:58.9 0:26:33.6

64 33 Ahčin Matej 2001 NK Triglav Kranj 0:13:33.4 0:26:33.8

65 145 Resman Jakob 2001 NK Triglav Kranj 0:13:59.1 0:26:34.0

66 283 Čibej Urban 1993 0:13:13.6 0:26:37.6

67 125 Mlakar Tilen 1995 NK Triglav Kranj 0:14:01.3 0:26:45.1

67 89 Jugovar Domen 1996 NK Triglav Kranj 0:14:01.3 0:26:45.1

69 170 Šturm Klemen 1994 NK Triglav Kranj 0:14:01.6 0:26:45.4

70 174 Udovič Gašper 1995 NK Triglav Kranj 0:14:02.1 0:26:45.9

71 47 Bogataj Rok 2003 NK Triglav Kranj 0:12:36.7 0:26:51.3

72 18 Soklič Maj 2004 AK Triglav Kranj 0:13:30.1 0:26:57.6

73 155 Skinder Savić Klemen 2003 NK Triglav Kranj 0:12:49.7 0:27:29.3

74 112 Lushaku Shkelzen 2003 NK Triglav Kranj 0:14:06.8 0:27:47.0

75 91 Kasunić Bruno 2002 NK Triglav Kranj 0:12:44.3 0:27:53.4

76 60 Ćosić Luka 2003 NK Triglav Kranj 0:13:39.2 0:27:56.3

77 199 Nadižar Gašper 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.5 0:28:02.5

78 157 Slapar Luka 2002 NK Triglav Kranj 0:13:26.0 0:28:12.0

79 131 Perko Filip 2001 NK Triglav Kranj 0:13:59.4 0:28:28.5

80 193 Čeferin Til 1999 HK Triglav Kranj 0:12:47.3 0:28:35.9

81 100 Kričković Stefan 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.1 0:28:43.6

82 56 Bunič Žan 2003 NK Triglav Kranj 0:12:51.7 0:28:44.4

82 180 Zec David 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.6 0:28:44.4

84 173 Tomić Toni 1999 NK Triglav Kranj 0:14:01.5 0:28:44.5

85 103 Kryeziu Egzon 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.5 0:28:44.7

85 45 Bodiroža Aleksandar 1999 NK Triglav Kranj 0:14:00.9 0:28:44.7

87 167 Šokčević Aleksandar 2000 NK Triglav Kranj 0:14:01.7 0:28:44.9

88 19 Soklič Val 2002 AK Triglav Kranj 0:13:44.3 0:28:46.1

89 204 Prostor Anže 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.2 0:28:51.9

90 208 Štenkler Nik 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.3 0:28:52.1

91 195 Gartner Žiga 2000 HK Triglav Kranj 0:13:49.7 0:28:52.2

92 57 Cafuta Timotej 2002 NK Triglav Kranj 0:13:26.1 0:28:55.6

93 130 Perić Luka 2003 NK Triglav Kranj 0:13:36.3 0:29:15.8

94 117 Marković Ivano 2003 NK Triglav Kranj 0:13:39.4 0:29:22.0

94 95 Kotnik Jan 2003 NK Triglav Kranj 0:13:36.9 0:29:22.0

96 147 Ribnikar Žan 2003 NK Triglav Kranj 0:14:06.3 0:30:00.2

96 184 Zupanič Urh Aleksander 2003 NK Triglav Kranj 0:14:05.6 0:30:00.2

98 10 Lotrič Lovro 2004 AK Triglav Kranj 0:15:10.1 0:30:00.6

99 1 Ažman Matej 2004 AK Triglav Kranj 0:15:10.5 0:30:00.9

100 11 Martinek Miha 2004 AK Triglav Kranj 0:15:00.2 0:31:03.2

12:51:3305MA - 5km - moški A: od 12 do 25 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat



101 164 Šarabon Drejc 1998 NK Triglav Kranj 0:14:06.1 0:31:04.4

102 55 Bukara Igor 1995 NK Triglav Kranj 0:14:07.5 0:31:09.7

103 49 Bojić Igor 2002 NK Triglav Kranj 0:13:40.7 0:31:21.1

104 345 Sebastjan Lesnik 2004 AK Triglav 0:13:43.3 0:31:23.0

105 169 Štern Filip 2004 NK Triglav Kranj 0:13:25.8 0:32:01.5

106 182 Zupan Gal 2002 NK Triglav Kranj 0:14:17.0 0:32:22.9

107 16 Perko Gašper 2003 AK Triglav Kranj 0:13:04.2 0:33:12.4

108 72 Gartner Anže 2003 NK Triglav Kranj 0:14:38.2 0:33:18.2

109 35 Alagić Adam 2002 NK Triglav Kranj 0:14:39.5 0:34:14.8

110 121 Mesarić Patrik 2004 NK Triglav Kranj 0:14:24.5 0:34:25.4

111 158 Smajić Ervin 1993 NK Triglav Kranj 0:15:47.6 0:35:30.6

111 162 Stokuča Rok 1993 NK Triglav Kranj 0:15:47.6 0:35:30.6

113 94 Koren Staš 2004 NK Triglav Kranj 0:12:48.3 0:36:10.8

114 122 Mešinović Inas 2004 NK Triglav Kranj 0:14:27.8 0:36:35.1

115 34 Ahmetaj Albin 2002 NK Triglav Kranj 0:17:26.0 0:38:03.1

116 142 Rahmanović Rino 2003 NK Triglav Kranj 0:17:34.0 0:38:10.2

117 172 Terziev Matevž 2003 NK Triglav Kranj 0:18:12.0 0:43:19.3

118 132 Perko Jakob 2003 NK Triglav Kranj 0:18:13.9 0:43:22.3

12:51:3305MA - 5km - moški A: od 12 do 25 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 3

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat



1 232 Grbić Dino 1987 Kavarna Bazen 0:08:35.3 0:18:01.6

2 149 Robnik Dejan 1984 NK Triglav Kranj 0:10:07.8 0:19:18.6

3 238 Čadež Blaž 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:10:04.1 0:20:53.6

4 257 Škrbinc Sašo 1982 ŠD Šmartno 0:10:53.9 0:22:26.7

5 219 Kobe Žiga 1982 AK Jože Satler - Živa voda 0:11:03.2 0:23:23.2

6 97 Krcič Almir 1985 NK Triglav Kranj 0:12:50.8 0:25:40.7

7 109 Lasica Dejan 1989 NK Triglav Kranj 0:14:01.6 0:26:45.4

8 318 Podviz Sašo 1981 0:12:58.3 0:27:47.1

9 42 Bergant Grega 1988 NK Triglav Kranj 0:13:28.0 0:28:21.7

10 260 Kemperle Mitja 1982 Tekateka Team 0:13:56.4 0:28:28.8

11 66 Džafić Elvis 1990 NK Triglav Kranj 0:14:05.1 0:31:10.1

12 191 Slatenšek Mitja 1983 Moške gazelce 0:15:24.6 0:32:31.8

13 189 Litaj Jordan 1985 Moške gazelce 0:14:44.7 0:32:32.6

13 192 Šterbenk Simon 1985 Moške gazelce 0:14:44.0 0:32:32.6

15 188 Kokalj Toni 1983 Moške gazelce 0:15:24.5 0:32:32.9

16 190 Slatenšek Jure 1985 Moške gazelce 0:15:27.6 0:32:48.6

17 90 Juršić Danijel 1989 NK Triglav Kranj 0:15:47.4 0:35:30.2

12:51:4605MB - 5km - moški B: od 26 do 35 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat



1 297 Kejžar Roman 1966 0:08:28.9 0:17:08.3

2 279 Bratuš Sašo 1973 0:10:25.9 0:21:41.9

3 263 Bilban Robert 1976 Varuh Zdravja 0:10:58.3 0:23:02.2

4 248 Serko Matevž 1979 siWIM team 0:11:13.2 0:23:38.1

5 230 Zupančič Miha 1980 Dspot 0:11:13.2 0:23:52.1

6 342 Zaletel Sašo 1977 0:11:35.3 0:24:06.7

7 108 Langus Tadej 1974 NK Triglav Kranj 0:12:49.4 0:25:37.8

8 24 Dončić Goran 1976 MERKUR 0:12:40.0 0:25:43.3

9 186 Žnidaršič Miha 1979 NK Triglav Kranj 0:14:03.8 0:25:58.5

10 250 Cvetkovič Dragan 1970 SV 157.LOGP 0:12:26.8 0:26:39.0

11 52 Brkič Siniša 1971 NK Triglav Kranj 0:14:01.2 0:26:44.8

12 305 Murovec Sandi 1966 0:13:17.5 0:27:37.9

13 28 Pesjak Blaž 1971 MERKUR 0:13:12.1 0:28:46.9

14 275 Bertoncelj Boštjan 1973 0:14:28.1 0:28:53.3

15 302 Malc Simon 1973 0:14:12.5 0:28:56.8

16 289 Globočnik Janez 1975 0:14:38.4 0:29:17.1

17 23 Bohinc Boštjan 1972 MERKUR 0:14:22.6 0:29:24.8

18 334 Štempihar Primož 1974 0:14:32.0 0:29:31.7

19 258 Šajnovič Sebastjan 1972 ŠILT 0:14:34.8 0:29:42.8

20 228 Rozman Andrej 1976 Dspot 0:13:50.8 0:29:45.2

21 216 Potočnik Andraž 1969 AGP PRO 0:13:32.5 0:29:46.8

22 261 Varga Bojan 1980 Tekateka Team 0:13:56.9 0:29:47.0

23 287 Filipčič Štefan 1973 0:14:25.4 0:30:04.5

24 306 Nachtigal Janez 1979 0:14:27.8 0:30:06.9

25 288 Frantar Franci 1968 0:15:19.9 0:33:21.2

26 295 Karun Mitja 1971 0:15:02.3 0:33:25.3

27 236 Trilar Boštjan 1968 Mestna občina Kranj 0:14:30.3 0:33:47.3

28 27 Komurka Klemen 1976 MERKUR 0:17:39.3 0:38:15.8

12:51:5605MC - 5km - moški C: od 36 do 50 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat



1 214 Savić Miro 1960 ACRONI-TEAM 0:10:28.5 0:21:48.1

2 256 Škrbinc Miran 1960 ŠD Šmartno 0:11:32.1 0:23:26.3

3 251 Kodrič Rajko 1961 ŠD Posavje Krško 0:11:41.2 0:23:50.0

4 264 Koncilja Janko 1955 Varuh zdravja 0:12:36.5 0:25:52.9

5 292 Jelenc Janez 1957 0:13:01.0 0:27:34.1

6 30 Tomazin Marko 1958 MERKUR 0:14:11.1 0:29:57.1

7 67 Džamastagič Maks 1961 NK Triglav Kranj 0:15:12.1 0:33:04.7

12:52:0705MD - 5km - moški D: od 51 do 64 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat



1 12 Mirko Rant 1931 AK Triglav Kranj 0:16:55.3 0:35:42.8

12:52:1705ME - 5km - moški E: nad 65 let

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog Rezultat



1 557 Slatnar Stanka 1971 0:11:56.3 0:25:10.1 0:38:56.7 0:52:33.0

2 558 Vindiš Alenka 1969 0:14:02.0 0:28:54.1 0:44:20.9 0:59:40.1

3 531 Suša Bernarda 1969 maratonc 0:14:02.0 0:28:54.0 0:44:21.1 0:59:51.5

4 552 Košir-Bulič Sonja 1968 0:14:12.5 0:28:59.3 0:44:53.3 1:01:11.0

5 525 Logar Katarina 1971 MERKUR 0:14:23.1 0:30:03.8 0:46:51.6 1:03:08.4

6 546 Meglič Tamara 1982 Vzajemna 0:16:03.9 0:33:41.2 0:51:45.4 1:09:38.7

7 548 Beber Nezka 1982 0:14:13.1 0:31:34.9 0:50:29.9 1:09:39.2

12:52:2810Z - 10km - Kranjske čebelce

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog 2. krog 3 krog Rezultat



1 553 Kovačič Pšenica 1981 0:10:43.6 0:22:55.8 0:22:55.8

2 504 Dolenc Neža 2003 AK Triglav Kranj 0:11:54.7 0:24:19.4 0:24:19.4

3 517 Rožman Urša 2000 AK Triglav Kranj 0:12:14.3 0:25:46.5 0:25:46.5

4 554 Petek Tjaša 1990 0:12:30.3 0:25:50.7 0:25:50.7

5 529 Klančnik Sonja 1973 Dom Trade 0:12:46.4 0:25:52.1 0:25:52.1

5 543 Stollecker Simona 1973 Tečemo z nasmehom - Klemen Dolenc0:12:46.4 0:25:52.1 0:25:52.1

7 503 Bajželj Meta 1999 AK Triglav Kranj 0:12:35.9 0:26:20.2 0:26:20.2

8 506 Jarc Sara 2002 AK Triglav Kranj 0:13:06.8 0:27:18.5 0:27:18.5

9 502 Ahčin Urša 2003 AK Triglav Kranj 0:12:45.4 0:27:32.4 0:27:32.4

10 539 Štilec Petra 1979 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:05.0 0:27:46.8 0:27:46.8

11 549 Berčič Silva 1968 0:13:47.6 0:28:05.2 0:28:05.2

12 533 Bergant Tina 1993 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:04.3 0:28:29.0 0:28:29.0

13 559 Šneberger Sonja 1968 0:13:16.5 0:28:38.2 0:28:38.2

14 501 Ahčin Petra 2002 AK Triglav Kranj 0:13:32.2 0:29:15.2 0:29:15.2

15 540 Škrbinc Štefka 1964 ŠD Šmartno 0:14:12.3 0:29:37.0 0:29:37.0

16 535 Hrastnik Polona 1978 Prvi in drugi tekaški korak 0:15:12.6 0:30:11.1 0:30:11.1

17 541 Goričan Vesna 1977 Tečemo z nasmehom - Klemen Dolenc0:14:10.9 0:30:26.4 0:30:26.4

18 508 Legat Marta 1999 AK Triglav Kranj 0:13:57.5 0:30:52.8 0:30:52.8

19 520 Sušnik Tina 2001 AK Triglav Kranj 0:14:35.6 0:30:57.5 0:30:57.5

20 513 Pavc Maruša 1998 AK Triglav Kranj 0:14:35.6 0:30:57.8 0:30:57.8

21 538 Renko Barbara 1963 Prvi in drugi tekaški korak 0:14:22.7 0:31:42.4 0:31:42.4

22 526 Polajnar Renata 1984 MERKUR 0:14:57.1 0:31:45.5 0:31:45.5

23 524 Gašperlin Damjana 1969 MERKUR 0:14:58.7 0:32:08.1 0:32:08.1

24 522 Vehar Naja 2000 AK Triglav Kranj 0:15:25.6 0:33:25.8 0:33:25.8

25 537 Petrovski Nevenka 1952 Prvi in drugi tekaški korak 0:16:16.6 0:33:35.4 0:33:35.4

26 523 Železnikar Maja 2000 AK Triglav Kranj 0:15:25.6 0:33:35.6 0:33:35.6

27 515 Potočnik Monika 2002 AK Triglav Kranj 0:14:20.4 0:33:41.9 0:33:41.9

28 547 Mladenovič Sanda 1975 Vzajemna 0:15:26.7 0:33:55.4 0:33:55.4

29 521 Zadnik Neža 2003 AK Triglav Kranj 0:14:20.4 0:33:57.9 0:33:57.9

30 518 Škafar Monika 2001 AK Triglav Kranj 0:14:41.0 0:34:05.8 0:34:05.8

31 545 Vizovišek Ana 1971 Varuh zdravja 0:16:09.7 0:34:43.5 0:34:43.5

32 527 Potočnik Jana 1968 MERKUR 0:16:59.1 0:37:24.1 0:37:24.1

33 528 Valjavec Anita 1968 MERKUR 0:16:59.7 0:37:24.7 0:37:24.7

34 536 Kolar Urška 1977 Prvi in drugi tekaški korak 0:17:43.9 0:37:55.6 0:37:55.6

35 532 Antunovič Kati 1961 Prvi in drugi tekaški korak 0:17:27.8 0:38:06.3 0:38:06.3

36 534 Celjer Magda 1967 Prvi in drugi tekaški korak 0:18:24.4 0:38:15.8 0:38:15.8

12:52:4805Z - 5km - Kranjske čebelce

REZULTATI
Tek za moške 2016, Kranj, 4.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 1. krog 2. krog 3 krog Rezultat


	Rez 10 abs
	Rez 5 M abs
	10MA
	10MB
	10MC
	10MD
	10ME
	5MA
	5MB
	5MC
	5MD
	5ME
	10Z
	5Z

